

T. Vendelbo Holding ApS

Burvej 6
7570 Vemb

CVR-nr. 37 90 23 30

Årsrapporten for 2019



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20/04 2020

Torben Vendelbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. Vendelbo Holding ApS
Burvej 6
7570 Vemb

Telefon: 31123660

CVR-nr.: 37 90 23 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Vemb

Direktion

Torben Vendelbo, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Registreret Revisionsaktieselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt lignende aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.118, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 13.885.

Resultatet er ikke tilfredsstillende for ledelsen. Der er konstateret et kapitaltab, som vil blive behandlet på generalforsamlingen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-6.875	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.786	-103.226
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		-306	-124
Resultat før skat		605	-109.599
Skat af årets resultat		1.513	1.375
Årets resultat		2.118	-108.224
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-73.875
Overført resultat		2.118	-34.349
		2.118	-108.224

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.435	20.649
Finansielle anlægsaktiver		28.435	20.649
Anlægsaktiver i alt		28.435	20.649
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.102	7.977
Udskudt skatteaktiv		2.888	1.375
Selskabsskat		6.000	0
Tilgodehavender		9.990	9.352
Omsætningsaktiver i alt		9.990	9.352
Aktiver i alt		38.425	30.001

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-36.115	-38.233
Egenkapital	1	13.885	11.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		19.540	13.234
Kortfristede gældsforpligtelser		24.540	18.234
Gældsforpligtelser i alt		24.540	18.234
Passiver i alt		38.425	30.001
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-38.233	11.767
Årets resultat	0	2.118	2.118
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-36.115	13.885

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. august 2016 eller senere.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Trier Vendelbo (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-146366006103

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-04-20 17:33:13Z

NEM ID 

Bjarne Nielsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28839200-RID:11331102

IP: 77.243.xxx.xxx

2020-04-21 08:29:00Z

NEM ID 

Torben Trier Vendelbo (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-146366006103

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-04-22 17:58:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 35AAC-VTLL0-Y7W80-3VALT-0EV6Y-EU4JZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>